
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Název veřejné zakázky: Rozvoj kompetencí školních psychologů a pedagogů 

směrem k posílení demokratické kultury na školách 

Režim a druh zadávacího 

řízení: 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v podlimitním režimu 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle ust. § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

Datum zahájení: 01. 06. 2021 

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na Veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to 

postupem dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. Zadavatel toto rozhodnutí učinil, neboť na jeho 

straně vyvstala neočekávaná potřeba upravit požadavky a podmínky pro realizaci Veřejné 

zakázky.  

V důsledku takto vzniklé skutečnosti bude zapotřebí provést úpravu zadávacích podmínek, 

neboť Zadavatel chybně stanovil podmínky Veřejné zakázky. Pokud by Zadavatel k úpravě 

zadávacích podmínek nepřistoupil, nebylo by možné Veřejnou zakázku v odpovídající kvalitě 

a rozsahu realizovat, a tudíž naplnit její účel. 

Popisem výše uvedených skutečností tak došlo k naplnění důvodů hodných zvláštního zřetele, 

pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku 

pokračoval. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se zadávací řízení na Veřejnou zakázku nachází již ve fázi po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek, nelze uvedené změny řešit jinak než zrušením zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku.   

 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-011200


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Poučení:  

Zadavatel tímto účastníky upozorňuje, že mohou podat ve lhůtě stanovené ust. § 242 odst. 2 

ZZVZ proti tomuto Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení námitky. 

 

V Praze  

  

 

 

Libor Lesák, radní pro oblast investic, 

majetku a veřejných zakázek 

 


		2021-11-19T08:06:05+0100
	Libor Lesák 1ad215c52807060aa981ba7272200ed4a6f0d238




